様式第2号（第8条関係）
[bookmark: _GoBack]事業変更許可申請書
年　　　月　　　日

　宮城県知事　殿

申請者　住所
　　　　氏名
　　　　　　（法人にあってはその名称、代表者の氏名
及び主たる事務所の所在地）
電話番号

太陽光発電施設の設置等に関する条例第5条ただし書の規定により設置許可を受けた事項について、下記のとおり変更したいので、同条例第7条第1項の規定により申請します。
記
１　事業概要
	事業名称

	事業区域（予定地）
（土地の地番は全筆記入すること。）

	許可年月日
	年　　　月　　　日

	許可番号
	宮城県（　　　）指令第　　　　　　　号

２　変更事項及び内容
	変更事項
及び内容
	変更前

	変更後

	変更の理由

３　その他
	設置許可基準を満たすために講ずる措置

	関係法令の手続状況
	　☐手続あり（別紙１のとおり）　　　☐手続なし

	地域住民等への説明
	　☐説明あり（別紙２のとおり）　　　☐説明なし

	地域住民等への説明を行わない場合はその理由を記入

	維持管理等計画の変更
	　☐変更あり（別紙３のとおり）　　　☐変更なし

	担当者
	所属・氏名

	連絡先

	※備考

　注　　１　「２　変更事項及び内容」は、変更のある項目について記入すること。
　　　　２　変更内容に応じて、第6条に掲げる書類を添付すること。
３　※印のある欄は、記入しないでください。